
PUBBLICAZIONI ART. 1 - COMMA 32 L. 190/2012

C.I.G. PROPONENTE OGGETTO
SCELTA DEL 

CONTRAENTE
P. IVA AGGIUDICATARI IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DURATA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDATE  
NEL 2019

NOTE

6348354B70
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

SERVIZI DI CONTROLLO DI SICUREZZA 
DEI PASSEGGERI E DEI BAGAGLI A 
MANO E DA STIVA PRESSO 
L'AEROPORTO DI TORINO  

Procedura aperta 10169951000 I.S.S.V S.p.a. € 10.777.165,25 42 mesi e 15 giorni dal 6/02/2018   € 2.663.887,56

Gara 
bandita il 
31/7/2015. 
Servizi di 
cui 
all'Allegato 
IIB del 
D.Lgs. 
163/2006

6577307570
SAGAT S.p.a.                 

P. IVA 00505180018
SERVIZI DI PULIZIA SPAZI 
AEROPORTUALI 

Procedura aperta 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.r.l. € 2.443.536,80

36 mesi naturali consecutivi a 
partire dal 1/8/2016 oltre 
eventuale proroga di ulteriori 12 
mesi 

€ 845.685,75

672037226A
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA, INSTALLAZIONE 
COMPLETA E MANUTENZIONE 
PLURIENNALE APPARATI SECURITY 
X-RAY

Procedura Aperta 2872730151 ITALARMS S.r.l. € 1.158.103,92

Consegna apparati da eseguirsi 
entro luglio 2017, servizio di 
manutenzione per 3 anni 
successivi alla scadenza della 
garanzia di buon funzionamento 
degli apparati, valevole per 12 
mesi dal verbale di consegna 

€ 22.574,04

6829347B6B
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

GESTIONE DELLE PRESTAZIONI 
SANITARIE ALL'INTERNO 
DELL'AEROPORTO DI TORINO 

Procedura aperta 11053700016 CROCE ROSSA ITALIANA € 2.240.000,00 1/1/2017 - 31/12/2020 € 559.997,56

Servizio di 
cui all'art. 
143 
D.Lgs. 
50/2016

7211520E8D
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER 
L'AEROPORTO DI TORINO  

Procedura negoziata - 
Proroga contrattuale

10624440151 SEA ENERGIA S.p.a. € 2.993.935,80 1/1/2018 - 31/12/2019 € 2.926.815,85

7871032515
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA INSTALLAZIONE E RESA AL
SERVIZIO DI PONTILI DI IMBARCO 
PASSEGGERI,
ASSISTENZA TECNICA E 
MANUTENZIONE SU
IMPIANTI ELETTROMECCANICI DI 
PIAZZALE
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO

Procedura aperta 9144030061880852XW
Shenzhen CIMC-TianDa Airport 

Support Ltd.
€ 3.700.000,00 60 mesi € 0,00

8034658986
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA, INSTALLAZIONE, RESA AL 
SERVIZIO E
MANUTENZIONE DI
LINEE AUTOMATIZZATE
PER LA MOVIMENTAZIONE
E LA GESTIONE DEI BAGAGLI A MANO
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO 
CASELLE

Procedura aperta 00053160529 CASSIOLI S.R.L. € 1.248.740,00 36 mesi € 0,00



PUBBLICAZIONI ART. 1 - COMMA 32 L. 190/2012

79986051A8
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA 
ELETTRICA
PER L’AEROPORTO INTERNAZIONALE DI 
TORINO

Procedura negoziata con 
previo avviso di indizione 

di gara 
02968430237 SOCIETÀ AGSM ENERGIA S.p.A. € 2.805.500,00

1/01/2020 - 31/12/2020, con facoltà di 
proproga della fornitura per ulteriori 
12 mesi 

€ 0,00

7978465599
SAGAT S.p.a.                            

P. IVA 00505180018

FORNITURA IN OPERA, INSTALLAZIONE 
E MANUTENZIONE DI MACCHINE EDS
STANDARD
PRESSO L’AEROPORTO DI TORINO

Procedura negoziata con 
previo avviso di indizione 

di gara 
04294350964 SMITHS DETECTION ITALIA srl € 2.320.757,4 

Fornitura, installazione e attivazione 
apparati da eseguirsi entro  3 mesi 
dalla data di sottoscrizione del 
contratto; servizio di manutenzione 
per un periodo di 36 mesi decorrenti 
dalla data del verbale di collaudo 
degli apparati installati

€ 0,00


